UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 592 / QĐ - CTHSSV
	      Tuyên Quang, ngày 14  tháng 3 năm 2014.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xét duyệt học sinh hệ ngoài ngân sách vào trong ngân sách.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

- Căn cứ Quyết định 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 về việc ban hành “điều lệ trường Đại học”;

- Căn cứ Quyết định 1211/1997/QĐ-TTg ngày 23 tháng 12 năm 1997 về học bổng và trợ cấp xã hội đối với học sinh, sinh viên các trường đào tạo công lập;

- Căn cứ  chỉ tiêu tuyển sinh được giao năm học 2013-2014;

- Căn cứ Nghị quyết phiên họp ngày 05 tháng 3 năm 2014 của hội đồng chế độ chính sách trường Đại học Tân Trào.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Cho 100 học sinh hệ ngoài ngân sách (Có tên trong danh sách kèm theo) được chuyển vào hệ trong ngân sách.

Điều 2: Học sinh có tên tại điều 1 được miễn học phí kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2014.

Điều 3: Các ông (bà) trưởng các đơn vị công tác, khoa Giáo dục Tiểu học, khoa Giáo dục Mầm non, giáo viên chủ nhiệm các lớp có học sinh được chuyển vào hệ trong ngân sách và các sinh viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Phó HT phụ trách CTHSSV;

- Như điều 2(Th/h);

- Lưu VT, CTHSSV.
	HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Bá Đức

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC XÉT TỪ HỆ NGOÀI NGÂN SÁCH

VÀO TRONG NGÂN SÁCH

(Kèm theo Quyết định số : 592/ QĐ-CTHSSV,  ngày 14 tháng 3 năm 2014)

-----------------------------------------

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng
năm sinh
	Lớp
	Khoa

	1
	Ma Văn Điền
	27/01/1994
	MNA K11
	GD Mầm non

	2
	Hoàng Út Huệ
	10/10/1991
	MNA K11
	GD Mầm non

	3
	Hoàng Thị Hồng Nhung
	23/4/1986
	MNA K11
	GD Mầm non

	4
	Nguyễn Thị Thêm
	5/8/1988
	MNA K11
	GD Mầm non

	5
	Hoàng Thị Tươi
	26/2/1986
	MNA K11
	GD Mầm non

	6
	Âu Thị Hồng
	26/6/1994
	MNA K11
	GD Mầm non

	7
	Triệu Thị Lê
	17/3/1995
	MNA K11
	GD Mầm non

	8
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	2/11/1991
	MNA K11
	GD Mầm non

	9
	Vũ Thị Thanh Hương
	1/12/1989
	MNA K11
	GD Mầm non

	10
	Lê Thị Thu Thủy
	7/5/1995
	MNA K11
	GD Mầm non

	11
	Nguyễn Thị Sao
	10/3/1992
	MNA K11
	GD Mầm non

	12
	Nông Thị Kim
	12/7/1992
	MNA K11
	GD Mầm non

	13
	Đào Thị Hằng
	10/4/1989
	MNB K11
	GD Mầm non

	14
	Phạm Tô Hoàn
	30/10/1985
	MNB K11
	GD Mầm non

	15
	Đàm Thị Ly
	16/4/1993
	MNB K11
	GD Mầm non

	16
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	22/8/1991
	MNB K11
	GD Mầm non

	17
	Hoàng Thu Huyền
	16/10/1993
	MNB K11
	GD Mầm non

	18
	Hà Thị Thu
	18/7/1990
	MNB K11
	GD Mầm non

	19
	Nguyễn Hải Ninh
	22/12/1995
	MNB K11
	GD Mầm non

	20
	Trần Thị Nga
	24/11/1992
	MNB K11
	GD Mầm non

	21
	Nguyễn Diệu Ly
	20/10/1994
	MNB K11
	GD Mầm non

	22
	Nguyễn Thị Hà
	10/9/1995
	MNB K11
	GD Mầm non

	23
	Nguyễn Thị Hiền
	14/8/1992
	MNB K11
	GD Mầm non

	24
	Ma Thị Chẩm
	18/12/1987
	MNC K11
	GD Mầm non

	25
	Ma Thị Lụa
	10/8/1989
	MNC K11
	GD Mầm non

	26
	Quan Thị Nhâm
	25/10/1995
	MNC K11
	GD Mầm non

	27
	Phúc Thị Thuần
	24/6/1994
	MNC K11
	GD Mầm non

	28
	Mai Thị Ngọc Bích
	11/2/1995
	MNC K11
	GD Mầm non

	29
	Nguyễn Thu Hằng
	25/6/1987
	MNC K11
	GD Mầm non

	30
	Đặng Kim Ngọc
	1/8/1994
	MNC K11
	GD Mầm non

	31
	Trần Thị Phượng
	5/5/1995
	MNC K11
	GD Mầm non

	32
	Nguyễn Thị Hương Thảo
	25/10/1989
	MNC K11
	GD Mầm non

	33
	Trần Thị Kim Thu
	9/6/1991
	MNC K11
	GD Mầm non

	34
	Lương Thị Xuân
	12/2/1988
	MNC K11
	GD Mầm non

	35
	Vũ Thị Kim Tuyến
	7/6/1995
	MNC K11
	GD Mầm non

	36
	La Thị Quỳnh
	20/11/1993
	MNC K11
	GD Mầm non

	37
	Hoàng Hoài Thanh
	28/1/1995
	MNC K11
	GD Mầm non

	38
	Phan Thị Thu Uyên
	8/8/1995
	MNC K11
	GD Mầm non

	39
	Lê Thúy Nga
	19/9/1992
	MND K11
	GD Mầm non

	40
	Tô Thị Hạnh
	6/10/1988
	MND K11
	GD Mầm non

	41
	Tô Thị Huế
	25/2/1995
	MND K11
	GD Mầm non

	42
	Nguyễn Thị Ngà
	13/3/1993
	MND K11
	GD Mầm non

	43
	Nông Thị Hằng
	24/6/1992
	MND K11
	GD Mầm non

	44
	Nguyễn Thị Phương
	10/7/1995
	MND K11
	GD Mầm non

	45
	Phượng Thị Liên
	22/11/1995
	MND K11
	GD Mầm non

	46
	Nguyễn Thị Loan
	4/4/1995
	MND K11
	GD Mầm non

	47
	Nguyễn Thị Minh Nguyệt
	24/8/1993
	MNE K11
	GD Mầm non

	48
	Bùi Thị Hằng
	07/10/1995
	MNE K11
	GD Mầm non

	49
	Nguyễn Thị Hải Yến
	03/11/1994
	MNE K11
	GD Mầm non

	50
	Mã Thị Hoa
	13/6/1994
	MNE K11
	GD Mầm non

	51
	Triệu Thị Gấm
	20/8/1995
	MNE K11
	GD Mầm non

	52
	Lương Thị Yêu
	22/4/1994
	MNE K11
	GD Mầm non

	53
	Nông Thị Hoa
	6/11/1994
	MNG K11
	GD Mầm non

	54
	Thạch Thu Hà
	3/9/1994
	MNG K11
	GD Mầm non

	55
	Ngô Thúy Hạnh
	17/07/1987
	MNH K11
	GD Mầm non

	56
	Ngô Thúy Hồng
	11/10/1995
	MNH K11
	GD Mầm non

	57
	Hồ Thị Thanh Huyền
	25/12/1995
	MNH K11
	GD Mầm non

	58
	Nguyễn Thị Mùi qđ bổ sung
	19/02/1992
	MNH K11
	GD Mầm non

	59
	Nguyễn Minh Thu
	9/5/1992
	MNH K11
	GD Mầm non

	60
	Nguyễn Thị Thanh Dung
	16/10/1988
	MNH K11
	GD Mầm non

	61
	Hỏa Thị Luật
	19/03/1995
	MNH K11
	GD Mầm non

	62
	Ngô Thị Thu Nhạn
	24/11/1995
	MNH K11
	GD Mầm non

	63
	Ma Thanh Loan
	6/4/1995
	MNH K11
	GD Mầm non

	64
	Trần Thu Hương
	2/9/1988
	MNI K11
	GD Mầm non

	65
	Hoàng Thị Hoan
	10/11/1994
	MNI K11
	GD Mầm non

	66
	La Thị Khé
	8/2/1994
	MNI K11
	GD Mầm non

	67
	Triệu Thị Loan
	8/1/1990
	MNI K11
	GD Mầm non

	68
	Lê Thị Minh Thu
	15/10/1992
	MNI K11
	GD Mầm non

	69
	Hoàng Như Quỳnh
	10/10/1994
	MNI K11
	GD Mầm non

	70
	Thạch Tùng Lâm
	26/03/1995
	MNI K11
	GD Mầm non

	71
	Nhữ Thị Kim Ngân
	31/08/1987
	MNI K11
	GD Mầm non

	72
	Triệu Thị Huyền
	1/6/1995
	MNI K11
	GD Mầm non

	73
	Nguyễn Thu Hằng
	29/4/1995
	MNI K11
	GD Mầm non

	74
	Phan Thị Nhung
	17/10/1985
	MNI K11
	GD Mầm non

	75
	Hà Thị Phương
	24/3/1995
	MNI K11
	GD Mầm non

	76
	Ma Thị Thảo
	11/9/1994
	MNI K11
	GD Mầm non

	77
	Nguyễn Ngọc Ánh
	1/5/1991
	MNI K11
	GD Mầm non

	78
	Hà Thị Giang
	13/5/1994
	MNI K11
	GD Mầm non

	79
	Nguyễn Thị Hoa
	2/12/1995
	MNI K11
	GD Mầm non

	80
	Thạch Thị Kính
	15/2/1987
	MNI K11
	GD Mầm non

	81
	Hoàng Thị Hoàn
	25/2/1992
	TH AK12
	GD Tiểu học

	82
	Nông Xuân Trường
	11/1/1992
	TH AK12
	GD Tiểu học

	83
	Đỗ Thị Thanh Huyền
	14/9/1995
	TH AK12
	GD Tiểu học

	84
	Đặng Thị Nghiệp
	22/6/1989
	TH AK12
	GD Tiểu học

	85
	Lê Văn Tân
	7/12/1994
	TH AK12
	GD Tiểu học

	86
	Nguyễn Văn Huấn
	13/1/1994
	TH AK12
	GD Tiểu học

	87
	Triệu Văn Quan
	9/10/1994
	TH AK12
	GD Tiểu học

	88
	Bàn Thị Quyển
	26/9/1994
	TH AK12
	GD Tiểu học

	89
	Tạ Ngọc Anh
	28/10/1991
	TH AK12
	GD Tiểu học

	90
	Trương Thị Oanh
	10/10/1984
	TH AK12
	GD Tiểu học

	91
	Trần Bích Thương
	3/11/1994
	TH AK12
	GD Tiểu học

	92
	Tạ Văn Tiệp
	17/05/1994
	TH BK12
	GD Tiểu học

	93
	Nguyễn Thị Hảo
	26/04/1988
	TH BK12
	GD Tiểu học

	94
	Hứa Văn Duy
	7/11/1987
	TH BK12
	GD Tiểu học

	95
	Hán Duy Luân
	15/07/1992
	TH BK12
	GD Tiểu học

	96
	Lê Minh Hồng
	24/06/1995
	TH BK12
	GD Tiểu học

	97
	Triệu Thị Hương
	23/04/1988
	TH BK12
	GD Tiểu học

	98
	Trần Thị Lan Anh
	28/07/1994
	TH BK12
	GD Tiểu học

	99
	Đỗ Thị Thảo
	28/02/1995
	TH BK12
	GD Tiểu học

	100
	Triệu Thị Mai
	11/2/1991
	TH BK12
	GD Tiểu học

(Ấn định danh sách có 100 học sinh)